KANADOS LIETUVIY FONDAS
LITHUANIAN CANADIAN FOUNDATION

Notice of the 2024 Annual Meeting
2023 Financial Report

All members of the Lithuanian Canadian Foundation
are invited to participate in the Foundation’s 2024
annual members’ meeting, which will be held virtually
on Thursday, May 2, 2024, at 6:30 pm via Zoom.
Members wishing to participate must pre-register by
sending an e-mail to info@klfondas.org or calling 416-
239-9889 no later than April 24, after which they will be
provided with a link for the meeting.

AGENDA
Call to Order, Approval of Agenda
Selection of Credentials and Election Committees
Approval of Minutes of prior Annual Meeting
Reports
a) Board Chair
b) Managing Director
c) Treasurer
d) Investment Committee
e) Grants Committee
f)  Public Accountant
g) Credentials Committee
Approval of 2023 Financial Statements
Appointment of Public Accountant for 2024
Discussion and Approval of Reports
Board Member Elections
. Questions, Suggestions and Current Business
10. Close of Meeting
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All voting members have the right to appoint a proxy to
represent them at the annual meeting. To exercise
your proxy, you will need to complete the proxy form
included with this notice and either mail it to the LCF
office or scan and e-mail it to info@klfondas.org.
Proxies must be received no later than April 24, 2024.

Voting members wishing to stand for election to the
Board of Directors are requested to notify the LCF
office no later than April 24, 2024, and submit a
completed Board Director Candidate Package.

LCF Board of Directors

2023 m. Paskirta Parama
(i$ 2022 m. pelno)

Labdaringoms organizacijoms Kanadoje
KLB
Kanados Lietuviy Muziejui-Archyvui
Svietimui
KLB Br. Columbia apyl.
KLB Edmonton apyl.
KLB Montreal apyl
KLB Toronto apyl.
KLB Wasaga apyl.
Romuvos stovyklai
Kretingos stovyklai
Toronto skautams
Prisikélimo parapijai
Prisikélimo parapijos bibliotekai
Valgykloms Lietuvoje
Anapiliui
Labdaros Slaugos Namams
Volungés chorui
Viso

Projektams Kanadoje
Téviskés Ziburiams

Toronto Gintaras Ansambliui
KLJS (PLJS kongresas)
SKLIS stovykla

Lietuviy Namai

Montr. Choras Balsas
Montr. Kultdros Asociacija
Svaja

Viso

Projektams Lietuvoje ir Lenkijoje
Tamosaiciy galerijai Zidinys, Vilniuje
Vilnijos draugijai

Sv. Antano Dienos centrui

Viltelés klubui, Punske

Viso

Parama studentams

Stipendijos Kanados studentams

kun. P. Azubalio stipendija

dr. V. Kadzio stip. Vilniaus U studentams
Banaiciy stipendija VDU studentams
Premijos liet. Mokykloms

Viso

IS Viso

$ 16,842
80,100
11,000

2,750
2,300
4,000
1,200
750
10,000
12,000
5,000
7,500
3,000
3,000
1,000
2,500

7,130

$170,072

$ 4,500
10,500
8,200
2,000
1,500
1,020
3,500
1,000
$32,200

$ 15,000
1,600
1,000

1,000

$18,600

$ 13,600
1,900
4,250
3,800

350
$23,900

$244,792

Kanados Lietuviy Fondas
Lithuanian Canadian Foundation

Pareiganai
Officers
Pirmininkas/Chair ..............c.c......... dr. A. Pabedinskas
Sekretorius/Secretary ..........c.coccoeeeveeerenenn. A. Cepas
IZzdininké/Treasurer .............ccccceeunnn.. V. Jonu$oniené
Vykdomoji dir./Managing dir. ................... G. Ignaityté

Paskyrimy Komitetas
Grants Committee

Pirmininké/Chair ...........ccccccoeeeeviinennnnnn. V. Zubrickiené
Narys/Member ...........cccoeeeivieiinciiine, J. AZzubalis
Nare/Member ......ccceeeceeeeeeeeeeeeeeannn, I. Zukauskaite

Investavimy Komitetas
Investment Committee

Pirmininkas/Chair ...........cccccvuveveeeeenenn... A. Kaminskas
Narys/Member ............ccccceivieiiniiiinn, A. Magiulis
Naré/Member ........cccceeveeeeeeevieeenaea. V. JonuSoniené

Tarybos nariai
Directors

Kadencija baigia 2024
Term ending 2024

D. BaltruSyté-Sher G. Ignaityté
. Zukauskaité-Majchrowski A. Maciulis
Kadencija baigia 2025
Term ending 2025
J. AZubalis K. Deksnys
V. JonuSoniené A. Kaminskas

S. Kareckas
Kadencija baigia 2026
Term ending 2026
A. Cepas D. Jaugelis-Zatkovic

E. Krik§&itnas dr. A. Pabedinskas

V. Zubrickiené

KANADOS LIETUVIY FONDAS
LITHUANIAN CANADIAN FOUNDATION

Kvietimas j 2024 m. Nariy Susirinkima
2023 m. Finansiné Ataskaita

Maloniai kvie¢iame visus Kanados Lietuviy Fondo
narius dalyvauti 2024 m. Fondo metiniame nariy susi-
rinkime, kuris jvyks ketvirtadienj, 2024 m. geguzés 2
d., 6:30 v.v., per Zoom. Nariai, norintys dalyvauti, turi
uzsiregistruoti pasiungiant praSymg e-pastu pas
info@klfondas.org arba paskambinant j rastine (416-
239-9889) ne véliau kaip §.m. balandzio 24 d. Tuomet
bus perduota nuoroda susirinkimui.

DARBOTVARKE
Atidarymas, darbotvarkés priémimas
Mandaty, balsy skai€iavimo komisijy sudarymas
Praeito metinio susirinkimo protokolo priémimas
PraneSimai
a) Tarybos Pirmininko
b) Vykdomosios Direktorés
c) lzdininkes
d) Investavimy komiteto
e) Paskyrimy komiteto
f)  Prisiekusio revizoriaus
g) Mandaty komiteto
2023 m. finansinés ataskaitos patvirtinimas
Prisiekusio revizoriaus paskyrimas 2024 metams
Diskusijos ir praneSimy patvirtinimas
Tarybos nariy rinkimai
. Klausimai, pasitlymai, einamieji reikalai
10. Susirinkimo uzdarymas
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Kiekvienas narys turi teise jgalioti kitg asmenj jj atsto-
vauti susirinkime su jo balsavimo teise. |galiojimo lapelj
rasite voke kartu su Siuo kvietimu. ISpildytg jgaliojimg
galite pasiysti pastu j rasting arba nuskanuoti ir e-pastu
pasiyst info@klfondas.org. |galiojimai turi pasiekti ras-
tine ne véliau kaip §.m. balandzio 24 d.

Fondo nariai su balsavimo teise norintys kandidatuoti j
Tarybg yra praSomi pranesti KLF rastinei ne véliau kaip
§.m. balandzZio 24 d. ir pristatyti uZpildytg Tarybos
kandidato forma.

K.L. Fondo Taryba



BALANSAS
2023 m. gruodzio 31d.

AKTYVAS

Pinigai ir pinigy ekvivalentai
1§ anksto apmokeétos iSlaidos
Gautinas HST

Gautini nuoSimdciai

Investicijos

Termininiai indeliai Liet. Koop.

Neprocentinés obligacijos
Paltikaninés obligacijos
Akcijos

IS viso aktyvas

PASYVAS

Neapmokétos iSlaidos
Nepaskirstytas pelnas

Inasai:
Bendras fondas
Dausy fondas
Kuzmienés fondas
Tamosaiciy fondas
Kadzio fondas
Koyelaiciy fondas
Banaiciy fondas
Skrebutény fondas
Balsiy fondas
Kantauty fondas
Azubalio fondas
Paskeviciaus fondas
Sekonio fondas
Sic¢itany fondas
Vys$niausky fondas
IS viso
Nauji jnasl
|nasai ir aukos
Testamentiniai palikimai
Perkelta i$ fondo pajamy
IS viso nauji jnasai
IS viso kapitalas

IS viso pasyvas

2023 2022

$354,005 $321,272

0 264

2,610 2,552
94,726 57,617
4,765,452 4,105,452
2,559,703 2,427,432
1,930,582 1,929,318
2,041,786 1,980,587
$11,748,864 $10,824,494
$5,970 $4,800
514,491 291,895
4,536,056 4,495,067
3,547,728 3,647,728
1,000,000 1,000,000
501,000 501,000
140,125 140,125
128,377 128,002
125,000 125,000
102,400 102,400
101,850 101,850
70,000 70,000
63,162 63,162
60,000 60,000
52,100 52,100
50,000 50,000
50,000 0
$10,527,798 $10,436,434
$4,287 $84,990
690,034 6,000
6,284 375
$700,605 $91,365
$11,228,403 $10,527,799
$11,748,864 $10,824,494

BALANCE SHEET
as at December 31,2023

ASSETS

Current accounts

Prepaid expenses

HST receivable

Accrued interest receivable

Investments
GIC’s - Lithuanian Credit Unions
Zero coupon bonds
Interest bearing bonds
Equities

Total assets

LIABILITIES AND NET ASSETS

Expenses payable
Undivided earnings

Endowed capital:
General fund
Dausa fund
Kuzmas fund
Tamosaitis fund
Kadis fund
Koyelaitis fund
Banaitis fund
Skrebuténas fund
Balsys fund
Kantautas fund
Azubalis fund
Paskevicius fund
Sekonis fund
Siciunas fund
Vysniauskas fund

Total capital
Current contributions
Contributions
Bequests
Transferred from Earnings
Total current contributions

Net assets

Total liabilities & net assets

PAJAMUY ISLAIDY SUVESTINE

baigiant 2023 metus, gruodzio 31d.

PAJAMOS

Investicijy pajamos

Term. indéliai Lietuviy kred. koop.
Paltkaninés obligacijos
Neprocentinés obligacijos
Einamy saskaity paltkanos

Kitos investicijos / palikanos

Visos pajamos

ISLAIDOS

Rastinés iSlaidos / Skelbimai
Rastinés nuoma

Metinis susirinkimas

Atlyginimai tarnautojams
Revizija ir advokaty patarnavimai
Investiniai mokesdiai

Visos iSlaidos

Mety pelnas

NEPASKIRSTYTO PELNO
SUVESTINE

Nepaskirstytas pelnas mety pradzioje

Paskirstytas pelnas i$:
Bendro fondo

Dausy $eimos fondo
Kuzmienés fondo
Tamosaiciy fondo
Kadzio fondo

Banaiciy fondo
Koyelaiciy fondo
Skrebutény fondo
Balsiy fondo

Kantauty fondo
Azubalio fondo
Paskeviciaus fondo
Sekonio fondo

Perkelta j kapitalg
Likutis mety pabaigoje

Mety pelnas

Nepaskirstytas pelnas mety gale

2023

$140,179
77,919
135,892
6,770

173,460

$534,219

$4,210
6,000
1,102
15,836
5,497

15,551
$48,196

$486,023

2023

$291,895

-137,912
-36,800
-30,000
-15,000

-4,250
-3,800
-3,430
-3,100
-3,100
-2,100
-1,900
-1,800
-1,600
-18,635

$28,468
$486,023

$514,491

2022

$88,404
74,532
133,554
6,183

15,453

$318,126

$2,603
6,000
1,522
15,036
8,002

10,544
$43,707

$274,419

2022

$253,016

-157,540
-21,550
-24,000
-12,000

-3,400
-3,000
-2,725
-2,500
-2,500
-1,700
-1,500
-1,500
-1,250

-375

$17,476
$274,419

$291,895

INCOME STATEMENT
For the year ended Dec 31, 2023

INCOME

Investment Income

Lithuanian credit union's GIC's
Interest bearing bonds

Zero coupon bonds

Current account interest

Other investments / bonus interest

Total income

EXPENSES

Office expense / Advertising
Rent

Annual meeting

Salaries

Audit & legal

Investment fees

Total expenses

Excess of income over expenses

UNALLOTTED EARNINGS
SUMMARY

Unallotted earnings, start of year

Disbursements from:
General fund

Dausa Family fund
Kuzmas fund
Tamosaitis fund

Kadis fund

Banaitis fund
Koyelaitis fund
Skrebutenas fund
Balsys fund
Kantautas fund
Azubalis fund
Paskevicius fund
Sekonis fund

Transfer to capital
Balance after disbursements

Current year's earnings

Unallotted earnings, year end
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